
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kotuniu, ul. Siedlecka 56C, 08-130 Kotuń: 

 

1. Marek Zbigniew Czapski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polaki 

2. Angelika Gut, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

3. Monika Jarosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

4. Mateusz Jóźwik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kotuń 

5. Monika Jóźwik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Trzemuszka 

6. Patryk Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Kotuń 

7. Marta Karolina Kubajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotuń 

8. Alicja Edyta Kuberska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kotuń 

9. Łukasz Marciniak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kotuń 

10. Anna Skorupka, zgłoszona przez KW WIS, zam. Kotuń 

11. Sandra Dagmara Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gręzów 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska Żeliszew Podkościelny, Żeliszew Podkościelny 11, 

08-130 Kotuń: 

 

1. Anna Maria Jóźwiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żeliszew Podkościelny 

2. Agnieszka Jóźwik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Trzemuszka 

3. Krzysztof Adam Kiełczykowski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Siedlce 

4. Stefan Krasuski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chlewiska 

5. Mariola Teresa Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzemuszka 

6. Mateusz Lewandowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Marysin 

7. Rafał Polkowski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Żeliszew Podkościelny 

8. Daria Rosa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Marysin 

9. Danielina Maria Suchodolska-Wojtan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Bojmie, Bojmie ul. Południowa 6, 08-130 Kotuń: 

 

1. Danuta Bziuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojmie 

2. Halina Stanisława Drabarek, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT 

SENACKI, zam. Żdżar 

3. Katarzyna Iwona Filim, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kotuń 

4. Maria Magdalena Komorowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Siedlce 

5. Justyna Kosyl, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rososz 

6. Daniel Kruk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jagodne 

7. Bożenna Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Broszków 

8. Jadwiga Ornoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żdżar 

9. Tobiasz Polkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żeliszew Podkościelny 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Niepubliczne „Leśne Skrzaty” Koszewnica, Koszewnica 

36, 08-130 Kotuń: 

 

1. Ewa Fryske-Kukla, zgłoszona przez KW WIS, zam. Kotuń 

2. Mateusz Kalisz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kępa 

3. Patryk Ireneusz Kamiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzemuszka 

4. Anna Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Józefin 

5. Marlena Bożena Kurek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kotuń 

6. Beata Lipińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rososz 

7. Wioletta Anna Mackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niechnabrz 

8. Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chlewiska 

9. Jacek Mariusz Witczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowe Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska Polaki, Polaki 63B, 08-130 Kotuń: 

 

1. Wioletta Małgorzata Cała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kotuń 

2. Aneta Eliza Krupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Józefin 

3. Magdalena Lubaszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Polaki 

4. Sylwia Teresa Miłosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gręzów 

5. Paulina Polkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żeliszew Podkościelny 

6. Filip Vaion, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gręzów 

7. Beata Zubek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chlewiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Gręzowie, Gręzów ul. Warszawska 112, 08-130 

Kotuń: 

 

1. Natalia Donacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Siedlce 

2. Anna Dymek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wilczonek 

3. Patrycja Górzyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Rososz 

4. Patrycja Mędza, zgłoszona przez KW WIS, zam. Gręzów 

5. Maja Pluta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żeliszew Duży 

6. Bogumiła Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gręzów 

7. Magdalena Maria Serafin, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gręzów 

8. Katarzyna Soćko, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Gręzów 

9. Beata Katarzyna Stawiska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowe Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Kotuń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczne Przedszkole „Leśna Kraina” Cisie-Zagrudzie, Cisie-

Zagrudzie 42, 08-130 Kotuń: 

 

1. Natalia Aneta Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzemuszka 

2. Anna Kokoszka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Kotuń 

3. Stefania Bronisława Krasuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chlewiska 

4. Danuta Kryńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

5. Anastasiya Marciniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kotuń 

6. Emilia Ornoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żdżar 

7. Bożena Paluch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Józefin 

 

 


